

RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2024-01-12

Tid:

Teamsmöte 10.30-11.30

Närvarande:

Maria Rejmyr Davis, Anneli Roubert, Joakim Andersson (kommande ersättare för Anneli), Kristin Svensson (stf för Suzana), Martin Hultén (from punkten lägesrapport NAG), Mikael Åström, Petra Widerkrantz och Ingrid Vogel (vid anteckningarna). Saknas representant från Region Halland

Förhinder:

Lena Luts och Suzana Selan.

Regionala samverkansgrupper (RSG)

Maria informerade om att förslag på uppdragsbeskrivning för en RSG Data och analys (för att spegla den nationella nivån) har skickats till Jörgen Wenner för eventuella synpunkter. Maria stämmer av med Lena Luts kring när uppdragsbeskrivningen kan lyftas till styrgruppen för kunskapsstyrning i Södra sjukvårdsregionen för fastställande samt beslut om att slå ihop RSG Kvalitetsregister och RSG Uppföljning och analys till RSG Data och analys.

Nationell plattform för patientrapporterade mått – vad kommer den att innebära för kvalitetsregistren?

Se bilagd rapport samt pp., Kristin rapporterade. Frågan diskuterades och man kom fram till att syftet med plattformen är bra men att det finns många aspekter att ta hänsyn till. Viktigt med lösning som gör det möjligt för kvalitetsregister och andra aktörer att hämta data på ett smidigt sätt. Anneli får i uppdrag att kontakta SKR för att lyfta fram RSGs synpunkter.

Nationella arbetsgrupperna (NAG) CUPA-konsolidering resp plattformskonsolidering

Mikael tackar för referensgruppens stöd. Informerar om att båda NAG har skickat in rapporter under december. Rapport från CUPA-konsolidering diskuterades och fastställdes av NSG DA den 21 december. Rapporten från plattformskonsolidering var ej inlämnad i tid men rapporterades vid mötet den 21 december. Behöver justeras inför fastställande.

Ny process inför medelstildelning 2024

Respektive RC och RCC hade bjudits in till ett möte med SKR inför medelstildelning 2024. Detta är en ny process och endast en deltagare från RC och RCC var inbjuden att delta, synpunkter om detta har skickats in till Jörgen Wenner för vidareförmedling till NSG DA samt till Anna Trinks, SKR. Mikael informerar att alla beslutsbrev rörande medelstildelning har skickats ut till kvalitetsregistren.

Nästa möte:

Fredagen den 16 februari klockan 09.00-10.30, Ingrid skickat ut en Teamskallelse. Martin meddelar att han har förhinder detta datum. Vid detta tillfälle ska påbörjas planering av kvalitetsregisterdag.